
 

 

UCHWAŁA NR XXII/149/25 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanych przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz właścicieli 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz warunków i trybu ich składania za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz 6n ust. 1 i 2, w związku z art. 6m ust. 1a i 1b ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 733) Rada 

Miejska w Dobiegniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej  

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Dobiegniew, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku 

letniskowego na nieruchomości albo innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji, o której mowa 

w § 1 uchwały: 

1) dokument potwierdzający zamieszkanie osoby w innej gminie, kraju lub w innej nieruchomości na terenie 

Gminy Dobiegniew, niż wskazana w deklaracji (np. umowa najmu lokalu, zaświadczenie o zameldowaniu, 

dokument potwierdzający objęcie opłatą za gospodarowanie odpadami komunalnymi w innej gminie), 

2) dokument potwierdzający stałą nieobecność mieszkańca na terenie nieruchomości, wystawiony przez 

właściwe instytucje, w szczególności: zakłady karne, placówki opieki zdrowotnej, domy pomocy 

społecznej, domy dziecka, jednostki wojskowe, internaty, uczelnie wyższe (w przypadku studentów), 

pracodawców (w przypadku wyjazdów służbowych poza miejsce zamieszkania trwających dłużej niż 

miesiąc), 

3) w przypadku braku dokumentów, o których mowa w pkt. 1 i 2, należy dołączyć oświadczenie 

o zamieszkiwaniu w innej nieruchomości niż miejsce zameldowania, ze wskazaniem miejsca faktycznego  

zamieszkania na terenie innej gminy w kraju lub za granicą. 

§ 4. 1. Deklarację o których mowa w § 1 i § 2 można złożyć: 

1) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie, ul. Obrońców Pokoju 24, 66-520 Dobiegniew 

2) korespondencyjnie na adres Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie, 

3) za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, zgodnie z §5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 1804



§ 5. Określa się warunki i tryb składania deklaracji, o której mowa w § 1 i § 2, za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej: 

1) format deklaracji elektronicznej stanowi plik PDF, którego struktura odpowiada wzorowi określonemu 

w załącznikach Nr 1 i Nr 2  do niniejszej uchwały, 

2) deklarację elektroniczną należy przesłać za pośrednictwem platformy ePUAP lub platformy e-Doręczeń, 

3) deklaracja musi być opatrzona: 

a) kwalifikowanym podpisem elektronicznym, albo 

b) podpisem osobistym, o którym mowa w przepisach ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach 

osobistych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.671 ze zm.), albo 

c) podpisem zaufanym w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1557 ze zm.), 

4) przesyłanie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej musi odbywać się w sposób 

zapewniający bezpieczeństwo, integralność oraz ochronę danych przed nieuprawnionym dostępem. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

Marek Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1804



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1804



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1804


		2025-07-25T14:10:06+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




